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DPA d:fine 66 mikrofon nagłowny

Cena 2 590,00 zł

Numer katalogowy 393631

Opis produktu
D:fine™ 66 to nagłowny zestaw mikrofonowy składający się z legendarnej kapsuły kierunkowej 4066 i lekkiego, elastycznego
systemu mocowania d:fine.

Cechy zestawu d:fine:
- Brzmienie nieskazitelnej jakości
- Łatwy montaż przy jednym uchu lub dwustronnie
- Dyskretny wygląd
- Działa z większością systemów bezprzewodowych

D:fine™ 66 to ergonomiczny mikrofon zaprojektowany tak, aby szybko i bezproblemowo można go było użyć w każdej
sytuacji. Dostępny w kolorach czarnym, beżowym, brązowym i limonkowym (zielony) system pasuje do wszystkich rozmiarów
uszu i kształtów głowy. Montuje się go pewnie i w niewidoczny sposób za pomocą stelaża o odpowiedniej konstrukcji. Mikrofon
można tez łątwo ustawić w optymalnej pozycji - wystarczy przesunąć ramię, obrócić stelaż bądź przełożyć mikrofon na prawą
lub lewą stronę głowy.

Co typowe dla produktów DPA, mikrofon d:fine zapewnia precyzyjny, naturalny i czytelny przekaz głosu, jest także odporny na
dźwięk o wysokim poziomie ciśnienia akustycznego (SPL), dzięki czemu możesz zarówno mówić, jak i śpiewać zachowując
czyste brzmienie bez zniekształceń.

D:fine 66 dostępny jest z uchwytem mocującym na jedno ucho lub dwustronnym. Z uchwytem dwustronnym mamy pewność,
że mikrofon będzie bezpiecznie trzymać się na głowie nawet w najbardziej wymagających sytuacjach, kiedy jesteśmy w ruchu
lub prowadzimy wyjątkowo energetyczną prezentację.

Długości wysięgnika
Dzięki regulowanym wysięgnikom o trzech długościach: 110 mm, 90 mm, 40 mm, system można dopasować do każdego
rozmiaru głowy i sytuacji.

Przewody
Dzięki specjalnemu złączu przewód można oddzielić od mikrofonu i zamienić na kabel innej długości/koloru/z inną końcówką.
Jest to szczególnie przydatne w przypadkach, gdy przewód ulegnie zniszczeniu.

Akcesoria
Mikrofon d:fine razem z wysięgnikiem, uchwytem nausznym i przewodem dostarczany jest w eleganckim, wytrzymałym
pudełku, z miejscem na akcesoria takie jak transmiter, baterie itp. Gama akcesoriów DPA obejmuje zasilacze i adaptery oraz
przewody o różnych typach złączy (MicroDot, 3-pin Lemo, TA4F mini XLR, Mini-jack).

Akcesoria w zestawie
- Zakładany na mikrofon filtr chroniący przed makijażem i wilgocią
- Klips mocujący przewód do ubrania
- Pięć pierścieni identyfikacyjnych w różnych kolorach
- Osłona kapsuły/filtr ochronny przed makijażem
- Trzy osłony przeciw-podmuchowe
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Dane techniczne

Charakterystyka kierunkowa: dookólna (omni)

Zasada działania: mikrofon ciśnieniowy
Rodzaj przetwornika: pojemnościowy pre-polaryzowany
Pasmo przenoszenia:  20 Hz - 20 kHz
Pasmo przenoszenia, ± 2 dB: Podbicie sygnału: 20 Hz - 20 kHz, 3 dB nieznacznego podbicia w zakresie 8 - 20 kHz,
Opcjonalne podbicie sygnału: 20 Hz - 20 kHz, 10 dB nieznacznego podbicia dla 12 kHz
Czułość, nominalna, ± 3 dB dla 1 kHz: 6 mV/Pa; -44 dB. 1 V/Pa
Równoważony poziom szumów, A-ważone: Typ. 26 dB(A). 20 µPa (maks. 28 dB(A))
Równoważny poziom szumów, ITU-R BS.468-4: Typowo 38 dB (maks. 40 dB)
SNR -Współczynnik sygnał/szum (A-ważone): 1 kHz przy 1 Pa (94 dB SPL): Typowo 68 dB(A)
Zniekształcenia THD: < 1 % przy poziome szczytowym 123 dB SPL
Zniekształcenia THD:
Zakres dynamiczny:  97 dB
Maks. poziom SPL przed obcięciem wierzchołków sygnału: 144 dB
Impedancja wyjściowa: Dla MicroDot: 30 - 40 omów. Dla DAD6001-BC: 100 Ω
Możliwa długość przewodu: Do 300 m z adapterem XLR DAD6001-BC
Rodzaj symetryzacji wyjścia: Sygnał symetryzowany adapterem XLR DAD6001-BC XLR
Współczynnik tłumienia sygnału współbieżnego (CMRR): > 60 dB od 50 Hz do 15 kHz z adapterem DAD6001-BC XLR
Zasilanie: Dla systemów bezprzewodowych: minimum 5 V przez adapter DPA.
Pobór mocy: Typowy 1.5 mA (mikrofon). 3.5 mA przy adapterze DAD6001-BC XLR
Złącze: MicroDot
Kolor: Czarny, brązowy lub beżowy
Waga: Przy uchwycie jednostronnym: wysięgnik mikrofonu: 1 g, zaczep uszny: 1 g, przewód: 8 g, w sumie: 10 g
Wymiary mikrofonu: Długość: 10 mm, średnica: 5 mm
Wymiary kapsuły: 5.4 mm
Długość mikrofonu: Długości wysięgnika: 110 mm, 90 mm (M)
Długość przewodu: 1,25 m
Kolory przewodu: Czarny, brązowy lub beżowy
Średnica kabla: 1,6 mm
Polaryzacja: +V przy wtyczce MicroDot dla pozytywnego ciśnienia dźwięku (i pin 2 w adapterze DAD6001-BC XLR )
Temperatura użytkowania:  od -40 °C do 45 °C
Poziom wilgotności względnej (RH): do 90%
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